Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

Совета народных депутатов Киселевского городского округа,
 а также членов их семей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2021 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Гребенкин А.А.
	председатель
	2173023,56
	земельный участок 

¼ квартира

гараж


	50118

71,0

21,1


	Россия

Россия

Россия
	

	супруга
	
	357932,24
	земельный участок 
садовый участок 
дача

¼ квартира
	50118

 1477
92

71
	Россия

Россия

Россия

Россия
	фольксваген гольф
Lexus RX300

	Эйрих Р.Г.
	заместитель председателя
	1683971,9
	приусадебный участок
жилой дом

квартира
	742
52

51,7
	Россия
Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	599139,94
	безвозмездное пользование домом
	52
	Россия
	KIA Sportage


	Гребенщикова Э.А.
	депутат
	1388690,41
	½ квартиры
	59,4
	Россия
	нет

	Рухлбаянов Д.А.
	депутат
	2114984,00
	земельный участок
квартира

квартира

гараж

гараж

нежилое помещение (1/2)

нежилое помещение

нежилое помещение (1/2)

земельный участок в пользовании
	42,0
61,7

26,3

42,0

34,0

28,3

3,6

28,3

34,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия
	Тайота Ленд Крузер Прадо, 2013
Рено каптюр,2021

Моторная ложка, 2019

Автомобильный прицеп

Автомобильный прицеп

Автомобильный прицеп

	супруга
	
	200000
	квартира
Безвозмездное пользование квартирой

	34,2
61,7
	Россия
Россия
	нет

	дочь
	
	
	Безвозмездное пользование квартирой


	61,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	
	Безвозмездное пользование квартирой

	67,7
	Россия
	нет

	Назмутдинов Г.М.
	депутат
	426378,57
	Безвозмездное пользование квартирой

	103,4

	Россия

	нет

	супруга
	
	208031,28
	квартира
гараж
 нежилое помещение
	103,4

24,5

24,1
	Россия

Россия

Россия
	нет

	Перчаткин А.Г.
	депутат
	539945,93
	земельный участок
жилой дом

½ квартиры
	701
12,7

68,4
	Россия
Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	861485,84
	½ квартиры

	68,4

	Россия

	нет

	Оренбуров А.М.
	депутат
	3087908,51
	Земельный участок
Квартира

гараж
	51,0
65,6

24,6
	Россия
Россия

Россия
	Фольцваген тигуан

	супруга
	
	209747,92
	Земельный участок

Квартира

Дом
Безвозмездное пользование квартирой

	625,7
84,8

42,0

65,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	Пютсеп К.А.
	депутат
	5036000,08
	Квартира

Квартира 1/2
Квартира 1/6
Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Гараж

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Объект незавершенного строительства

Нежилое помещение

Земельный участок в пользовании
	103,2
52,9

68,6

445

1334

1413

998

1800

1416

2078,0

363,9

581,6

171,5

905

358,2

61,9

559,4

1009
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

KIA HM Mohave
Lexus LX 570

Mersedes benz e 300

TOYOTA LAND CRUISER

Камаз

Газ 2705

Газ А23R22
Автобус паз 33205

Автобус кавз 33976

Прицеп гкб 816

Прицеп гкб 8352

	супруга
	
	2308030,22
	Квартира 1/2
Квартира 1/6

Квартира

Квартира

Квартира
Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Нежилое здание
	52,9
68,6

57,9

60,2

29,3

321

53

128

226,4

22,2

622,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	TOYOTA LAND CRUISER

	сын
	
	
	Квартира 1/6
	68,6
	Россия


	нет

	Савенков М.В.
	депутат
	1511911,22
	земельный участок
хоз.блок

совм.собст.:квартира
квартира

гараж

аренда земельного участка


	597
20

80,9

48,2

30
42


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	прицеп к тс

прицеп к тс

LAND  CRUISER 200

	супруга
	
	536917,85
	совместная собственность: квартира
	80,9
	Россия
	LAND CRUISER 120 (PRADO)

	Лашманкин Д.С.
	депутат
	1645035,42
	земельный участок
земельный участок

гараж

безвозмездное пользование домом
	1008
42

38,0

75,9
	Россия
Россия

Росси

Россия
	легковой автомобиль TOYOTA Камри

	супруга
	
	864483,28
	Квартира
квартира

безвозмездное пользование домом
	30,2
46,2

75,9
	Россия
Россия

Россия
	Хундай солярис 

	сын
	
	нет
	Безвозмездное пользование домом
	75,9
	Россия
	нет

	Герасимов С.М.
	депутат
	764087,16
	квартира
квартира
	47,1
42,7
	Россия
Россия
	Рено Каптюр

ВАЗ 21074
ВАЗ 212140
ЛАДА ВАЗ 21074



	супруга
	
	1036395,47
	Безвозмездное пользование 
квартирой

дом

зем.участок


	47,1

43,7

1132
	Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль Chevralet lanos
TOYOTA Авенсис

	Алейченко С.А.
	депутат
	1309243,76
	½ квартиры

½ квартиры
	51,2

45,7
	Россия

Россия
	нет

	Бондаренко И.В.
	депутат
	1672389,65
	квартира

квартира (совместная)
гараж

в аренде земельный участок

Безвозмездное пользование 

квартирой
	59,6

55,8

21,6

38

87,9
	Россия

Россия

Россия

России

Россия 
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER Прадо



	супруга
	
	315095,03
	земельный участок

дача

квартира

квартира (совместная)
гараж

земельный участок
	1600

41,9

87,9

55,8

21,1

1499,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россияч
	легковой автомобиль

Хендэ туксон



	Кузнецов М.Н.
	депутат
	877125,31
	земельный участок (совместный)
земельный участок

жилой дом (совместный)
¼ квартиры
	482

1200

94,7

66,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	238974,2
	земельный участок (совместный)
земельный участок

жилой дом (совместный)
земельный участок 

нежилое помещение
	482

1200

94,7

2770

134,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ЛАДА 212140
ЛАДА 212140

прицеп

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом

	94,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом

	94,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	¼ жилого дома

	44,2
	Россия
	нет

	Сашнин А.А.
	депутат
	1095006,96
	½ Квартира 
квартира

гараж

земельный участок

в аренде земельный участок

в аренде земельный участок
	78,8

53,0

29,0

1050,0

1050,0

29,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

ВАЗ 21063.

Шеврале Лачетти

	супруга 


	
	595677,46
	½ Квартира 
	78,8
	Россия
	ДЭУ Матиз

	Исхакова Н.Ю.
	депутат
	197866,27
	¼ земельного участка
¼ жилого дома
	580,0
49,0


	Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	303700,31
	¼ земельного участка

¼ жилого дома

квартира
	580,0

49,0


	Россия

Россия

Россия
	LADA VESTA
ВАЗ 21053

ГАЗ 2705

	дочь
	
	53784,23
	¼ земельного участка

¼ жилого дома
	580,0

49,0


	Россия

Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	¼ земельного участка

¼ жилого дома
	580,0

49,0


	Россия

Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование жилым домом
	49.0
	Россия
	нет

	Зятиков А.В.
	депутат
	1470492,93
	½ квартиры
гараж

	96,7

21,4

	Россия

Россия
	нет

	сын
	
	нет
	½  квартиры
	96,7
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное пользование квартирой
	96,7
	Россия


	нет

	Полушкин Е.А.
	депутат
	6550865,6
	Безвозмездное пользование жилым домом
	285
	Россия
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER

	супруга
	
	2271780,31
	жилой дом

земельный участок

гараж
	285

792,5

28,5
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль

TOYOTA LAND CRUISER

	Пятин А.И.
	депутат
	211317,92
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

земельный участок в аренде
	66539

59470

82662

59105

50724

414,2

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	302961,25
	Безвозмездное пользование

жилой дом

земельный участок в аренде
	414,2

1500
	Россия

Россия
	нет

	Куницын С.В.
	депутат
	2192574,21
	земельный участок

½ квартира

квартира

	1230
75,3
44,6

	Россия

Россия

Россия
	нет

	супруга
	
	1245743,29
	½ квартира
Земельный участок(садовый)

Земельный участок (ИЖС)

Жилой дом
	75,3
909

965

166,4
	Россия

Россия
Россия

Россия
	ХУНДАЙ SOLARIS

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное  пользование квартирой
	75,3
	Россия
	нет

	дочь
	
	нет
	Безвозмездное  пользование квартирой
	75,3
	Россия
	нет

	Коврига В.Ф.
	депутат
	617923,9
	Квартира

Земельный участок под гараж в аренде

гараж
	74,0
48,0

48,0
	Россия

Россия

Россия
	Мицубиси, паджеро,

	супруга
	
	223860,02
	Безвозмездное пользование квартирой
	74,0
	Россия


	нет

	Кудояров О.Г.
	депутат
	21053466,33
	Земельный участок под гараж квартира

Квартира

Гараж

Машино-место

Машино-место

Машино-место
	42,0
52,6
65,7
39,0
3,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Lexus LX570

	супруга
	
	1538823,9
	Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира
Квартира
Объект незавершенный строительством

Объект незавершенный строительством

Квартира

Земельный участок 

Машино-место

Безвозмездное пользование квартирой
	1500
295,7
166,3

63,9
66,2
320,1

1132,3

76,1

1200

52,6
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Фольксваген touareg, 

	дочь
	
	
	Безвозмездное пользование квартирой
	52,6
	Россия
	нет

	сын
	
	
	Безвозмездное пользование квартирой
	52,6
	Россия
	нет


